

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：真石漆工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	266124.00	
1.1	乳胶漆饰面	82730.83	
1.2	真石漆饰面	168238.81	
1.3	吊篮	15154.36	
2	措施项目费	4370.33	
2.1	夜间施工增加费	352.45	
2.2	二次搬运费	704.89	
2.3	冬雨季施工增加费	563.91	
2.4	已完工程及设备保护费	70.49	
2.5	工程定位复测费	704.89	
2.6	非夜间施工照明费	281.96	
2.7	临时保护设施费	140.98	
2.8	赶工措施费	1550.76	
3	不可竞争费	14541.90	
3.1	安全文明施工费	14541.90	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	25653.26	
工程造价=1+2+3+4+5		310689.49	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：保温工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	001	F1-侧墙					205036.04			
1	011001003002	保温隔热墙面	1、保温隔热部位：地下室外墙 2、材质：膨胀挤塑聚苯板 3、厚度：50mm	m ²	2709.250	75.68	205036.04	64480.15		
		分部小计					205036.04			
	002	WQ2-真石漆饰面（有保温）					27088.79			
2	011001003003	保温隔热墙面	1、材质：60厚半硬性憎水岩棉板 2、其他：160级网格布+300级耐碱网格布+8厚抗裂砂浆保护层	m ²	276.840	97.85	27088.79	6821.34	60.90	
		分部小计					27088.79			
	003	室外工程					4975.43			
3	010903005001	墙面防水保护层	1、材质：聚乙烯泡沫板 2、厚度：30mm	m ²	283.500	17.55	4975.43	714.42		
		分部小计					4975.43			
	004	W1-上人、不上人保温平屋面					74544.96			
4	011001005001	保温隔热楼地面	1、材质：挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板 2、厚度：倒置式屋面最终计算值150mm	m ²	931.230	80.05	74544.96	3911.17	55.87	
		分部小计					74544.96			
	005	W2-种植上人屋面					43705.04			
5	011001005002	保温隔热楼地面	1、材质：挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板 2、厚度：120mm	m ²	647.770	67.47	43705.04	2720.63	38.87	
		分部小计					43705.04			
	006	L9-架空楼板（坡道一入口处）					11677.47			
6	011001002001	保温隔热天棚	1、材质：40厚半硬性憎水岩棉板	m ²	63.320	108.50	6870.22	2393.50		
7	011001003005	保温隔热墙面	1、材质：60厚半硬性憎水岩棉板 2、其他：160级网格布+8厚抗裂砂浆保护层	m ²	63.320	75.92	4807.25	1391.77	13.93	
		分部小计					11677.47			
	007	G10/L10-层间楼板保温做法					382236.75			

